
  

 

 Digitala vårdbesök vid preventivmedelsrådgivning på 
ungdomsmottagning  
 
Har du haft ett digitalt vårdbesök när du fått preventivmedelsrådgivning på ungdomsmottagning? 
Vill du berätta om dina upplevelser och erfarenheter av det digitala vårdbesöket?  
 
Just nu pågår ett forskningsprojekt om digitala vårdbesök vid preventivmedelsrådgivning där vi är 
intresserade av att ta del av dina upplevelser och erfarenheter. Forskningsprojektet drivs via 
Högskolan i Borås, Barnmorskemottagningar och Ungdomsmottagningar vid Regionhälsan, Västra 
Götalandsregionen. Syftet med detta forskningsprojekt är att beskriva ungdomars upplevelser och 
erfarenheter av digitala vårdbesök vid preventivmedelsrådgivning på ungdomsmottagning. 
Ungdomar som önskar delta kommer under en individuell intervju få berätta om sina upplevelser 
och erfarenheter.  
 
Forskningsprojektet kan bidra till ökad kunskap om hur vård bör erbjudas för att tillmötesgå 
ungdomars behov. Deltagande är frivilligt och innebär att delta i enskild intervju som beräknas ta 
mellan 30–60 minuter. Du väljer själv plats för intervjun. Antingen ett fysiskt möte eller på distans 
med hjälp av ett digitalt mötesrum.  
 
Mer information om forskningsprojektet fås genom kontakt med barnmorskestudent Anna 
Gustafsson Hildebrand, Jenny Charonis samt docent och bitr. professor Lina Palmér (var god se 
kontaktuppgifter nedan). Du kan när som helst välja att avbryta din medverkan och det kommer 
inte att påverka vården du får och inte heller journalföras. Alla resultat kommer att avidentifieras 
och resultaten kommer senare att publiceras i magisteruppsatser som skrivs av 
barnmorskestudenter vid Högskolan Borås samt i vetenskapliga artiklar.  
 
Är Du intresserad av att delta i forskningsprojektet? Kontakta barnmorskestudent Anna eller Jenny 
nedan för att anmäla intresse och/eller ställa frågor om projektet och studien:  
 
Namn: Anna Gustafsson Hildebrand   Namn: Jenny Charonis  
Tel: 0762-448071    Tel: 079-3066623  
 
Mail: S2408095@student.hb.se   Mail: S2407537@student.hb.se  
 
Vid ytterligare frågor kring studien kan du även kontakta:  
Lina Palmér, barnmorska, docent och bitr.professor i vårdvetenskap, Borås högskola Mail: 
Lina.palmer@hb.se 
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